PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1378/QĐ-UBND
	Quảng Ngãi, ngày 22  tháng 6  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu số 5 thuộc

Dự án Đường Nguyễn Trãi, thành phố Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 và Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 07/2007/QĐ-UBND ngày 15/02/2007 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Bản quy định tạm thời về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng  Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-UBND ngày 08/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch đấu thầu và phê duyệt giá gói thầu, hồ sơ mời thầu, tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 5 thuộc Dự án: Đường Nguyễn Trãi, thành phố Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 451/SGTVT-KHKT ngày 06/6/2007 về việc thẩm định và phê duyệt kết qủa đấu thầu gói thầu số 5 thuộc dự án Đường Nguyễn Trãi, thành phố Quảng Ngãi;

Theo  đề   nghị   của  Sở Kế hoạch  và  Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 44/BCTĐ-SKHĐT  ngày 19/6/2007 về việc phê duyệt kết quả đấu thầu thi công xây lắp gói thầu số 5 thuộc dự án Đường Nguyễn Trãi, thành phố Quảng Ngãi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu số 5 thuộc dự án Đường Nguyễn Trãi, thành phố Quảng Ngãi; với các nội dung chính sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty Quản lý và Sửa chữa Đường bộ Quảng Ngãi.

- Giá trúng thầu là  3.315.565.000đ (ba tỷ, ba trăm mười lăm triệu, năm trăm sáu mươi lăm nghìn đồng chẵn).

- Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá.

- Thời gian thực hiện hợp đồng là 165 ngày kể từ ngày bàn giao mặt bằng thi công.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư tiến hành thương thảo và ký kết hợp đồng kinh tế với đơn vị trúng thầu theo đúng các yêu cầu của hồ sơ mời thầu, các cam kết nêu trong hồ sơ dự thầu (hồ sơ gốc) và các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; Thủ trưởng các Sở, ngành có liên quan và đơn vị trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;

- CT, PCT (đ/c Nhi);

- VPUB: PVP(CN), KH-TH;

- Lưu: VT, XD.

	(đã ký)

Nguyễn Xuân Huế